АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2022                                                                                               № 42
с. Большой Бейсуг
О внесении изменения в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от
2 декабря 2014 года №152 «Об утверждении состава и Положения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» постановляю:
1. Внести в постановление от 2 декабря 2014 года № 152 «Об утверждении состава и Положения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – Положение) изменение, изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Специалисту I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района

      В.В. Погородний
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района от ____________№ ______

«О внесении изменения в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от

2 декабря 2014 года №152 «Об утверждении состава и Положения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Проект внесен:
Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний
Составитель проекта:

Специалист I категории

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                     А.С.Полилейко

Согласовано:
Специалист I категории
администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                       Чередниченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

от __________№ _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

от 02.12.2014 № 152

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

	Погородний

Вячеслав Валерьевич
	- глава Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, председатель комиссии;

	Полилейко
Анна Сергеевна
	- специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Ещенко

Светлана Александровна
	- специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Каушан

Галина Александровна
	- специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района;

	Даценко Светлана Николаевна
	- депутат Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района;

	Гладникова

Светлана Юрьевна
	-инспектор военно-учетных специальностей администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, председатель представительного органа работников.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

      В.В. Погородний